
 

 1 

Č E S K Á  R E P U B L I K A  
M I N I S T E R S T V O  V N I T R A  
Praha 7, Nad Štolou 936/3, IČ: 00007064 

 
zastoupená 

 
JUDr. Petrem Novákem, Ph.D. 

ředitelem odboru bezpečnostního výzkumu a policejního vzdělávání 
Kontaktní adresa: náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 

telefon: 974 816 722, fax: 974 816 849 
 

Č. j.: MV-32719-6/VZ-2014                                                    
 
 Praha 4. června 2014 
 
 

 

dle rozdělovníku 
 
Veřejná zakázka – Databáze typizačních znaků biologických agens – EBNL 
(European biodefence laboratory network) – dodatečné    informace  na základě  
dotazu  1 
 
Na základě  ustanovení  § 49 odst. zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  
v platném znění (dále jen „zákon“), Vám zasíláme dodatečné informace včetně textu 
dotazu v rámci veřejné zakázky „Databáze typizačních znaků biologických agens – 
EBNL (European biodefence laboratory network)“,  která byla vyhlášena pod 
evidenčním číslem  486371 dne 25. dubna  2014 a zadavatelem je evidována pod 
č.j.: MV-32719/VZ-2014.  
 
Dotaz uchazeče  
 
prosím o sdělení, jak máme v nové nabídce na VZ - Databáze typizačních znaků 
biologických agens – EBLN, č.j. MV 32719-3/VZ-2014, dokládat profesní kvalifikační 
předpoklady a to v tom případě, že se nejedná o dokumenty, které se dají pořídit 
např. jako výpis z obchodního rejstříku, kde je časové razítko. Jedná se např. o 
Statuty zařízení, Zřizovací listiny,doklady osvědčující způsobilost pro nakládání s 
vysoce rizikovými agens, hlášení orgánu ochrany veřejného zdraví umožňující práci 
s biologickými činiteli zařazené do třetí nebo vyšší kategorie, výpisy z rejstříku 
veřejných výzkumných institucí apod.  
Nevíme, jak máme dodržet požadavek na stáří těchto dokumentů, které nesmí být 
starší 90 dní. 

*MVCRX01YR8YL* 
MVCRX01YR8YL 

prvotní identifikátor 



 

 2 

 
Odpověď:   
 
Na základě § 57 odst. 2 zákona  doklady prokazující  splnění základních 
kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního  rejstříku nesmějí být starší 90 dnů 
ke dni podání nabídky.  
 
Na doklady -   Statuty zařízení, Zřizovací listiny, doklady osvědčující způsobilost pro 
nakládání s vysoce rizikovými agens, hlášení orgánu ochrany veřejného zdraví 
umožňující práci s biologickými činiteli zařazené do třetí nebo vyšší kategorie, výpisy 
z rejstříku veřejných výzkumných institucí  se lhůta stáří dokladu maximálně 90 dnů 
nevztahuje.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JUDr. Petr Novák, Ph.D. 
zadavatel 

 
v z. PaedDr. Jan Vykoukal 

podepsáno elektronicky 
 
 
 


		2014-06-05T10:43:18+0000
	Not specified




